LUIS PHELIPE GOMES DA SILVA, DE ANOS,
MORADOR DO BAIRRO JARDIM AMERICA, BELFORD
ROXO / RJ, DESAPARECEU NO DIA 01 DE
OUTUBRO DE 2020, POR VOLTA DAS 16H, APÓS
SAIR DE SEU TRABALHO, DIZENDO QUE IRIA
RESOLVER UMAS COISAS.
SEGUNDO INFORMAÇÕES, A ÚLTIMA VEZ QUE LUIS SEGUNDO INFORMAÇÕES, A ÚLTIMA VEZ QUE LUIS
ATENDEU O TELEFONE FOI POR VOLTA DAS 21H,
E DISSE QUE JÁ ESTAVA INDO PARA CASA.

DATA 01/10/2020
LUIS PHELIPE GOMES DA SILVA

[desaparecido]